АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2011              № 3319-НПА

г. Уссурийск

 В целях организации проведения капитального ремонта

многоквартирных домов Уссурийского городского округа и реализации

Федерального закона от 21 июля 2007 года №185 «О фонде содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь

статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом Российском Федерации от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 25 марта 2011 года №663-НПА «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Софинансирование капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных на территории Уссурийского

городского округа, на 2011 год»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

О внесении изменений в постановление

администрации Уссурийского городского округа

Приморского края от 03 ноября 2011 года

№2896-НПА «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий на возмещение затрат

по проведению капитального ремонта

 общего имущества многоквартирных

 домов»

2

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа

Приморского края от 03 ноября 2011 года №2896-НПА «Об утверждении

Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по проведению

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов»

следующие изменения:

 Пункт 20 Порядка изложить в следующей редакции: «размещенные на

банковских счетах средства могут использоваться: на выплату аванса на

проведение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома в

размере не более тридцати процентов стоимости капитального ремонта;

закупку лифтового оборудования в размере ста процентов стоимости

приобретаемого лифтового оборудования при условии внесения в полном

объеме средств собственников на вышеуказанный банковский счет, в

соответствии с приложением №3 Программы».

 2. отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полторабатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

 3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности управления делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Гаранин) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа        С.П.Рудица